
Coop - Via Pionara,19

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Bimbi
Amici Animali
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
Specialità Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 59 g

1.27 €  1.02 €
21.53 € / kg

Noodles Verdure

-19%

Confezione 93 g

1.8 €  1.62 €
19.35 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-10%

Confezione 93 g

1.8 €  1.62 €
19.35 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-10%

Confezione 250 g

2.68 €  1.87 €
10.72 € / kg

I Pronti Bulgur e
Quinoa

-30%

Confezione 200 g

5.29 €  3.23 €
26.45 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-38%

Confezione 350 g

6.25 €  4.09 €
17.86 € / kg

Original

-34%

Confezione 250 g

2.68 €  1.87 €
10.72 € / kg

I Pronti Farro

-30%

Confezione 93 g

1.8 €  1.62 €
19.35 € / kg

Noodles Yakisoba
Verdure

-10%

Vaschetta 120 g

3.78 €  2.65 €
31.5 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-29%

Confezione 100 g

2.13 €  1.18 €
21.3 € / kg

La Tenerotta

-44%

Confezione 100 g

2.13 €  1.18 €
21.3 € / kg

Il Morbidino

-44%

Confezione 500 g

6.48 €  5.18 €
12.96 € / kg

La Blu di Felsineo
Mortadella Bologna

Igp

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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1 pz - circa 300g

5.41 €  4.83 €
18.03 € / kg

Piave Dop Vecchio
Selezione Oro

-10%

Confezione 250 g

2.14 €  1.49 €
8.56 € / kg

I Pronti Ceci

-30%

Confezione 250 g

2.14 €  1.49 €
8.56 € / kg

I Pronti Lenticchie

-30%

1 pezzi 250 g01

5.18 €  4.64 €
20.72 € / kg

Scamorza Affum

-10%

Confezione 400 g

4.31 €  3.23 €
10.78 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella per Pizza

-25%

Confezione 180 g

5.83 €  4.96 €
32.39 € / kg

Burger di Pesce

-14%

Confezione 100 g

4.3 €  3.22 €
43 € / kg

Vellutata di
Lenticchie da
"lenticchia di

Castelluccio di Norcia
Igp"

-25%

Confezione 100 g

3 €  2.24 €
30 € / kg

Vellutata di Ceci
all'Italiana

-25%

Vaschetta 90 g

2.69 €  1.39 €
29.89 € / kg

Tagliette di Guanciale

-48%

Confezione 270 g

4.09 €  2.9 €
15.15 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-29%

A peso

4.51 €  4.03 €
22.55 € / kg

Sarde Salate

-10%

Confezione 200 g

3.13 €  2.81 €
15.65 € / kg

Casatella

-10%
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1 pz - circa 250g

5.81 €  5.21 €
23.24 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-10%

1 pz - circa 300g

4.37 €  3.85 €
14.57 € / kg

Piave Dop Fresco

-11%

1 pz - circa 300g

4.5 €  3.98 €
15 € / kg

Piave Dop Mezzano

-11%

A peso

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

Speck Alto Adige Igp
Gran Resa

-14%

A peso

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

Grantacchino Arrosto

-14%

A peso

4.09 €  3.18 €
40.9 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop 20m

-22%

Vaschetta 0.080 kg

3.46 €  3.11 €
43.25 € / kg

Salame Felino Igp da
Suini 100% Italiani

0,080 Kg

-10%

A peso

7.03 €  6.32 €
23.43 € / kg

Sovracosce di Pollo
al Lime

-10%

Imballaggio 240 g

10.37 €  5.19 €
43.21 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato 2 x 120 g

-49%

Imballaggio 260 g

9.71 €  4.85 €
37.35 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 130 g

-50%

Imballaggio 260 g

7.34 €  3.67 €
28.23 € / kg

Mortadella Bologna
Igp 2 x 130 g

-50%

1 pz - circa 300g

4.83 €  4.34 €
16.1 € / kg

Salsiccia Dolce
Angioletti

-10%
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Confezione 200 ml

2 €  1.4 €
10 € / l

Panna

-30%

Confezione 1 l

3.2 €  2.4 €
3.2 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-25%

Confezione 1 l

3.2 €  2.4 €
3.2 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-25%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Bifidus Limone

-31%

Confezione 500 g

2.78 €  2.05 €
5.56 € / kg

Bianco Intero Yogurt
Biologico

-26%

Confezione 250 g

1.6 €  1.18 €
6.4 € / kg

Bifidus Bianco

-26%

Confezione 1 l

3.2 €  2.4 €
3.2 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-25%

Confezione 500g

2.78 €  2.05 €
5.56 € / kg

Bianco Magro Yogurt
Biologico

-26%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.61 €
4.74 € / l

Da Montare

-32%

Confezione 200 ml

1.18 €  0.88 €
5.9 € / l

Da Montare

-25%

Confezione 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-20%

Confezione 1 l

3.2 €  2.4 €
3.2 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-25%

Latticini e
Uova
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Confezione 1 l

2.45 €  2 €
2.45 € / l

Alpro senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-18%

Confezione 720 g

4.41 €  2.69 €
6.13 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8x90g

-39%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Bifidus Vaniglia

-31%

Confezione 1 l

2.45 €  1.95 €
2.45 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-20%

Confezione 1 l

3.2 €  2.33 €
3.2 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-27%

Confezione 1 l

3.65 €  2.73 €
3.65 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale al

Cocco

-25%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.82 €
2.04 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-10%

Confezione 1 l

3.23 €  2.42 €
3.23 € / l

Alpro Questo Non è
Latte, Bevanda

Vegetale all'Avena
Gusto Latte, senza

Lattosio,

-25%

Confezione 1 l

3.23 €  2.42 €
3.23 € / l

Alpro Questo Non è
Latte Light, Bevanda
Vegetale all'Avena
Gusto Latte, senza

Lattosio,

-25%

Confezione 1 l

1.72 €  0.92 €
1.72 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione

-46%

Confezione 250 g

1.51 €  0.96 €
6.04 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-36%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

all'Avena

-20%
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Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

alla Mandorla

-20%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Bifidus Mango

-31%

Confezione 1 l

3.23 €  2.42 €
3.23 € / l

Alpro Barista Questo
Non è Latte, Bevanda

Vegetale all'Avena
Gusto Latte, senza

Lattosio,

-25%

Bottiglia 500 ml

2.69 €  2.01 €
5.38 € / l

Idee Veg da Montare

-25%
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Confezione 180 g

3.65 €  3.01 €
20.28 € / kg

Amaretti Morbidi

-17%

Confezione 75 g

2.16 €  1.94 €
28.8 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-10%

Confezione 330 g

2.83 €  2.54 €
8.58 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-10%

Confezione 320 g

2.67 €  2.4 €
8.34 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Mirtilli Neri

-10%

Confezione 200 g

9.28 €  7.55 €
46.4 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-18%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.55 €
31.54 € / kg

Nocciolato Bianco

-13%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.55 €
31.54 € / kg

Nocciolato

-13%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.55 €
31.54 € / kg

Nocciolato Fondente

-13%

Confezione 100 g

1.56 €  1.4 €
15.6 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al

Formaggio -

-10%

Confezione 75 g

2.16 €  1.94 €
28.8 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-10%

Confezione 320 g

2.13 €  1.89 €
6.66 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-11%

Confezione 320 g

2.13 €  1.89 €
6.66 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Pesche

-11%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 320 g

2.13 €  1.89 €
6.66 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-11%

Confezione 500 g

4.97 €  3.88 €
9.94 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-21%

Confezione 132 g

2.54 €  2.28 €
19.24 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X6 -

-10%

Confezione 300 g

3.23 €  2.8 €
10.77 € / kg

Rustica

-13%

Confezione 320 g

2.67 €  2.4 €
8.34 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-10%

Confezione 375 g

3.23 €  2.69 €
8.61 € / kg

Palline con Cereali
Integrali al Cacao

-16%

Confezione 250 g

6.46 €  5.16 €
25.84 € / kg

Pistachios Pistacchi
Tostati Salati

-20%

Confezione 330 g

2.67 €  2.4 €
8.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fichi

-10%

Confezione 750 g

3.41 €  2.58 €
4.55 € / kg

Biscotti Tradizionali

-24%

Confezione 750 g

3.41 €  2.58 €
4.55 € / kg

Biscotti Integrali

-24%

1 pezzi 250 g

2.45 €  1.62 €
9.8 € / kg

Dolcerie Ne
Fornaretti Uovo

Classico

-33%

1 pezzi 250 g

2.45 €  1.62 €
9.8 € / kg

Dolcerie Ne
Fornaretti Zaeti Uovo

Classico

-33%
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Confezione 211.5 g

3.2 €  2.88 €
15.09 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio - 211,5g

-10%

Confezione 200 g

9.28 €  7.55 €
46.4 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-18%

Confezione 700 g

11.23 €  9.71 €
16.04 € / kg

Miele di Acacia Non
Pastorizzato Italia e

Ungheria

-13%

Confezione 200 g

9.28 €  7.55 €
46.4 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-18%

Confezione 280 g

2.72 €  2.36 €
9.71 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-13%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.55 €
31.54 € / kg

Fondentenero
Nocciolato

-13%

Confezione 400 g

2.14 €  1.6 €
5.35 € / kg

Mais Pop Corn

-25%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Piadatina Ricetta al
Rosmarino

-20%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Piadatina Ricetta
Classica

-20%

Confezione 410 g

3.52 €  2.9 €
8.59 € / kg

Krave Milk Choco

-17%

Confezione 410 g

3.52 €  2.9 €
8.59 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-17%

Confezione 90 g

2.34 €  1.92 €
26 € / kg

Frutta c B.Ta X12pz

-17%
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Confezione 250 g

6.47 €  5.82 €
25.88 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-10%

Confezione 100 g

4.74 €  3.55 €
47.4 € / kg

Per Latte Caffè
Solubile Barattolo

-25%

Confezione 40 g

2.7 €  2.43 €
67.5 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Senna e

Tarassaco Bustine 20
x 2 g

-10%

Confezione 100 g

5.93 €  4.2 €
59.3 € / kg

Nescafé Classic
Caffé Solubile

Barattolo

-29%

Confezione 100 g

1.3 €  1.06 €
13 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-18%

Confezione 40 g

2.7 €  2.43 €
67.5 € / kg

Rilassante 20 x 2 g

-10%

Confezione 40 g

2.7 €  2.43 €
67.5 € / kg

Le Tisane Finocchio
Bustine 20 x 2 g

-10%

Confezione 750 g

1.6 €  1.41 €
2.13 € / kg

Nostrano - Zucchero
Grezzo di

Barbabietola

-11%

Confezione 64 g

3.2 €  2.87 €
50 € / kg

Le Camomille
Melatonina Bustine

16 x 4 g

-10%

Confezione 30 g

3.28 €  2.46 €
109.33 € / kg

Tè Verde Orientale
con Tè Matcha e
Ciliegia 15 x 2 g

-25%

Confezione 112 g

4.86 €  4.37 €
43.39 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-10%

Confezione 330 g

20.52 €  13.92 €
62.18 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso* Original
60 Caps 2x165g

-32%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Midolline N.24

-34%

Confezione 250 g

3.77 €  2.65 €
15.08 € / kg

Gioiaverde Zucca

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Casarecce
N.87

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-34%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-34%

Confezione 500 g

3.46 €  2.48 €
6.92 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle all'Uovo

-28%

Confezione 500 g

3.46 €  2.48 €
6.92 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine all'Uovo

-28%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-34%

Confezione 250 g

2.69 €  1.77 €
10.76 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-34%

Confezione 250 g

2.69 €  1.88 €
10.76 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo con Spinaci

-30%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Mista N.54

-34%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Tempestine
N.21

-34%

Confezione 500 g

2.13 €  1.68 €
4.26 € / kg

Pasta Fresca Bigoli

-21%

scatola 500 g

1.79 €  1.61 €
3.58 € / kg

Bigoli di Bassan Spl
Sem

-10%

Confezione 1 kg

3.99 €  3.3 €
3.99 € / kg

Riso Carnaroli

-17%

Confezione 500 g

3.46 €  2.48 €
6.92 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle Casarecce

-28%

confezione 500g

2.13 €  1.68 €
4.26 € / kg

Fettuccine Larghe
Uovo

-21%
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Confezione 750 ml

8.2 €  5.07 €
10.93 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Terre Antiche

-38%

Confezione 360 g

2.67 €  2.38 €
7.42 € / kg

Cetrioli Agrodolci

-10%

Confezione 1 l

5.39 €  2.58 €
5.39 € / l

Gigli Oro Olio di Semi
di Girasole

-52%

Confezione 190 g

2.34 €  2.04 €
12.32 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-12%

Confezione 240 g

1.3 €  0.92 €
5.42 € / kg

Borlotti Italiani

-29%

Confezione 690 g

2.13 €  1.83 €
0 € / g

Polpa Rustica di
Pomodoro

-14%

Confezione 250g

8.05 €  5.93 €
46 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-26%

Confezione 180 g

2.87 €  2.36 €
15.94 € / kg

Le Specialità
Melanzane alla

Napoletana

-17%

Confezione 145 g

2.33 €  1.61 €
16.07 € / kg

Cren Rafano

-30%

Confezione 160 g

5.15 €  4.63 €
32.19 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio d'Oliva

-10%

Confezione 250 ml

10.58 €  6.31 €
42.32 € / l

Sua Maestà
Densodolce

-40%

Confezione 330 g

2.13 €  1.5 €
6.45 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino la Delicata

-29%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 2x90g

5.14 €  3.55 €
28.56 € / kg

Trancio di Tonno in
Olio d'Oliva

-30%

Confezione 460 g

3.2 €  2.15 €
0.01 € / ml

Maionese Originale

-32%

Confezione 530 g

6.74 €  4.71 €
12.72 € / kg

Misto Funghi

-30%

Confezione 750 ml

10.57 €  8.63 €
14.09 € / l

Olio Extravergine di
Oliva 100% Italiano

-18%

Confezione 150 g

3.51 €  2.28 €
23.4 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-35%

Confezione 185 g

2.34 €  2.04 €
12.65 € / kg

Radicchio e Speck

-12%

Confezione 150 g

3.51 €  2.28 €
23.4 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-35%

Confezione 140 g

2.8 €  1.68 €
20 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-40%

Confezione 150 g

2.69 €  1.74 €
17.93 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-35%

Confezione 150 g

2.69 €  1.74 €
17.93 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-35%

Confezione 230 g

1.3 €  0.92 €
5.65 € / kg

Piselli Italiani Medi

-29%

Confezione 1 l

10.78 €  6.46 €
10.78 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Originale

-40%
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Confezione 200 g

2.13 €  1.38 €
10.65 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Pomodoro e Basilico

-35%

Confezione 330 g

2.13 €  1.5 €
6.45 € / kg

Salsa Pronta al
Basilico di Ciliegino la

Saporita

-29%

Confezione 150 g

3.55 €  2.3 €
23.67 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-35%

Confezione 185 g

2.34 €  2.04 €
12.65 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-12%

Confezione 250 g

2.35 €  1.76 €
9.4 € / kg

Bio Lenticchia Rossa
Decorticata

-25%

Confezione 330 g

2.13 €  1.5 €
6.45 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino L'Originale

-29%

Confezione 150 g

4.36 €  2.18 €
29.07 € / kg

Radicchio Rosso
Grigliato a Base di
"radicchio Rosso di
Treviso Igp" in Olio
Semi di Girasole

-50%

Confezione 400 g

2.35 €  1.76 €
5.88 € / kg

Ceci

-25%

Confezione 400 g

3 €  2.4 €
7.5 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-20%

Confezione 400 g

2.68 €  2.14 €
6.7 € / kg

Fagioli Borlotti

-20%

Confezione 150 g

3.62 €  2.35 €
24.13 € / kg

Che Sugo! Sugo alla
Carbonara

-35%

Confezione 51 g

3.83 €  2.9 €
75.1 € / kg

Filetti di Acciughe
Cantabriche

-24%
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Confezione 560 g

2.37 €  2.11 €
4.23 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-10%

Confezione 500 g

2.76 €  2.48 €
5.52 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-10%

Confezione 400 g

2.15 €  1.84 €
5.38 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-14%

1 pezzi 300 g

2.83 €  1.62 €
9.43 € / kg

Bussola' C/grassi
Frum

-42%

Confezione 500 g

3.56 €  3.13 €
7.12 € / kg

Rustico di Segala
Casereccio

-12%

Confezione 560 g

2.37 €  2.11 €
4.23 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-10%

Confezione 430 g

1.3 €  1.06 €
3.02 € / kg

Pancarre 24 Fette

-18%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Gnoccotina Snack
Classica Bio

-20%

Confezione 465 g

2.91 €  2.62 €
6.26 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-9%

Confezione 150 g

2.92 €  2.19 €
19.47 € / kg

Mini Crostini con
Quinoa e Olio Extra
Vergine di Oliva 8%

senza Glutine

-25%

Confezione 400 g

6.26 €  5.63 €
15.65 € / kg

Pizza Prosciutto
Cotto e Funghi
Fresca g 400

-10%

Pane e
Pasticceria
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Imballaggio 4x33cl

2.11 €  1.89 €
1.6 € / l

Levissima Issima
Acqua Naturale R-pet

45% 4x0.33l

-10%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Frutti Rossi

-21%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Arancia Rossa

-21%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Ace

-21%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-21%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Ananas

-21%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Arancia Bionda

-21%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L2.65 €  1.94 €
0.88 € / l

2 x 1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

0.83 €  0.71 €
0.55 € / l

Acqua Minerale
Naturale 1,5 l

-14%

Confezione 75 cl

0.68 €  0.6 €
0.91 € / l

Acqua Naturale,
100% Rpet,

-11%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.6 €
1.89 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.6 €
1.89 € / l

Dolce di Natura
Pesca senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

1.89 €  1.6 €
1.89 € / l

Dolce di Natura
Exotic senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.6 €
1.89 € / l

Dolce di Natura
Bosco Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 75 cl

1.06 €  0.74 €
1.41 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Classica

Zero, Pet

-30%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.6 €
1.89 € / l

Dolce di Natura
Multifrutti senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1.5 l

1.72 €  1.4 €
1.15 € / l

Zero Orange Slim Pet
1,5 l

-18%

Confezione 500 ml

3.09 €  2.16 €
6.18 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui*
Nettare Pere Italiane

-30%

Confezione 4x33cl

2.54 €  2.15 €
1.92 € / l

Bibite Sanpellegrino,
Bevanda Gassata,

Chinò, Lattina -
4x330ml

-15%

Confezione 4x33cl

2.54 €  2.15 €
1.92 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata

Amara, Lattina -
4x330ml

-15%

Confezione 4x33cl

2.54 €  2.15 €
1.92 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata,
Lattina - 4 X330ml

-15%

Confezione 40 g

0.97 €  0.68 €
24.25 € / kg

Preparato Solubile
The Limone senza

Zuccheri

-29%

Confezione 800 ml

2.58 €  2.05 €
3.23 € / l

Cocktail Eppi Auar
Gusto Agrumi 4 x 200

Ml

-20%

Confezione 800 ml

2.58 €  2.05 €
3.23 € / l

Cocktail Eppi Auar
Pompelmo Dry 4 x

200 Ml

-20%
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Confezione 1000 ml

1.89 €  1.6 €
1.89 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.35 €
1.72 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-21%

Confezione 6x250ml

7.58 €  6.68 €
5.05 € / l

Energy Drink, 250 Ml
(6 Lattine)

-11%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.2 €
1.72 € / l

Zero Ace

-30%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.45 €
1.07 € / l

Pet 1,5 l

-9%

Confezione 6x330ml

4.85 €  4.2 €
2.45 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-13%

Confezione 6x330ml

4.85 €  4.2 €
2.45 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-13%

Confezione 6 lattine
da 330ml4.85 €  4.2 €
4.85 € / pz

Can 6 x 33 Cl

-13%

Confezione 3x200ml

1.8 €  1.52 €
3 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.8 €  1.52 €
3 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.8 €  1.52 €
3 € / l

Albicocca senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%
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Confezione 70 cl

12.64 €  11.34 €
0.02 € / ml

Amaro

-10%

Confezione 70 cl

13.93 €  12.53 €
19.9 € / l

Amaro Montenegro

-10%

Confezione 70 cl

10.69 €  9.61 €
15.27 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-10%

Confezione 70 cl

12.64 €  11.34 €
18.06 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-10%

Confezione 1 l

1.83 €  1.61 €
1.83 € / l

Vino Rosso d'Italia

-12%

Confezione 1 l

1.83 €  1.61 €
1.83 € / l

Vino Bianco d'Italia

-12%

Confezione 700 ml

13.18 €  11.78 €
18.83 € / l

Irish Whiskey

-10%

Confezione 70 cl

12.64 €  11.07 €
18.06 € / l

Rare Blended Scotch
Whisky

-12%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.89 €
7.19 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-27%

Confezione 1 l

1.83 €  1.61 €
1.83 € / l

Vino Rosé d'Italia

-12%

Confezione 35 cl

10.58 €  8.63 €
30.23 € / l

La Grappa 903
Barrique

-18%

Confezione 0.7 l

9.5 €  8.31 €
13.57 € / l

Invecchiata 0,7 l

-12%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

7.38 €  5.89 €
9.84 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

Toscana

-20%

Confezione 70 cl

10.44 €  9.17 €
14.91 € / l

Amaro Lucano

-12%

Confezione 750 ml

5.34 €  4.8 €
7.12 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-10%

Confezione 750 ml

16.09 €  12.85 €
21.45 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut

-20%

Confezione 750 ml

5.34 €  4.31 €
7.12 € / l

Primitivo Salento Igp

-19%

Confezione 750 ml

5.34 €  4.31 €
7.12 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igp

-19%

Confezione 750 ml

9.5 €  8.53 €
12.67 € / l

Trento Doc Brut
Metodo Classico

-10%

Confezione 750 ml

8.45 €  6.15 €
0.01 € / ml

Ribolla Villa Folini Ml
750

-27%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.89 €
7.19 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau

Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Frizzante

Secco

-27%

Confezione 75 cl

5.94 €  3.83 €
7.92 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-35%

Confezione 75 cl

5.9 €  5.39 €
7.87 € / l

Grechetto Colli
Martani Doc

-8%

Confezione 750 ml

5.34 €  4.31 €
7.12 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-19%
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Confezione 50 cl

1.53 €  1.35 €
3.06 € / l

Non Filtrata

-11%

Confezione 750 ml

5.65 €  4.27 €
7.53 € / l

Bardolino Doc
Classico

-24%

Confezione 0.75 l

6.4 €  4.63 €
8.53 € / l

Fior d'Arancio Colli
Euganei Docg Secco

0,75 l

-27%

Confezione 0.7 l

9.5 €  8.53 €
13.57 € / l

Originale 0,7 l

-10%

Confezione 750 ml

8.46 €  5.38 €
11.28 € / l

Montefalco Doc
Rosso

-36%

Confezione 70 cl

10.58 €  9.38 €
15.11 € / l

Grappa Asolana

-11%

Confezione 750 ml

7.24 €  4.85 €
9.65 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-33%

Confezione 750 ml

8.02 €  5.17 €
0.01 € / l

Spumante Prosecco
Doc Brut

-35%

bottiglia 75cl

4.86 €  4.37 €
6.48 € / l

Vino Cabernet
Breganze Doc

-10%

Confezione 330 ml

2.05 €  1.5 €
6.21 € / l

Draught Stout

-26%

Confezione 750 ml

5.34 €  3.77 €
7.12 € / l

Müller Thurgau
Durello Brut

-29%

Confezione 750 ml

7.02 €  6.04 €
9.36 € / l

Cabernet Piave Doc

-13%
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Confezione 100 ml

8.45 €  5.91 €
84.5 € / l

Olio Straordinario
Sublimatore del

Capello, per Capelli
Secchi,

-30%

Confezione 30 ml

20.2 €  16.16 €
673.33 € / l

Revitalift Laser Fluido
Anti-età Tripla Azione

-20%

Confezione 50 ml

13.72 €  10.98 €
274.4 € / l

Age Perfect Golden
Age Trattamento

Fortificante Giorno
Pelli Molto Mature

-19%

Confezione 50 ml

10.58 €  8.46 €
211.6 € / l

Age Perfect
Trattamento Re-

idratante Notte Pelli
Mature

-20%

Confezione 15 ml

14.8 €  11.84 €
986.67 € / l

Revitalift Laser
Crema Occhi Tripla

Azione

-20%

Confezione 10 pezzi

5.14 €  4.36 €
5.14 € / pz

Men Active Fit
Absorbent Protector

Level 2 10 Pz

-15%

Confezione 150 ml

2.13 €  1.91 €
14.2 € / l

Creme

-10%

Confezione 50 ml

11.56 €  9.25 €
231.2 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-19%

Confezione 50 ml

5.34 €  4.27 €
106.8 € / l

Tripla Attiva Crema
Idratante Viso, per

Pelli Normali e Miste,

-20%

Confezione 50 ml

7.38 €  5.9 €
147.6 € / l

Attiva Anti-rughe
Crema Viso 45+,

Trattamento Intensivo
Anti-rughe,

-20%

Confezione 100 ml

4.81 €  3.77 €
48.1 € / l

Sporting Deodorante
Profumato 48h

-21%

Confezione 150 ml

3.41 €  2.72 €
22.73 € / l

Studio Line Invisi Fix
8 Gel Mineral 24h

-20%

Cura
Persona
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Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Studio Line Invisi Fix
5 Gel-crema Mineral

24h

-20%

Confezione 28
proteggi-slip3.43 €  2.91 €

3.43 € / pz

Discreet Ultra Mini
Proteggi-slip 28 Pz

-15%

pack

12.95 €  10.36 €
12.95 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 8 Biondo

Chiaro

-20%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.36 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 7 Biondo

-20%

pack

12.95 €  10.36 €
12.95 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4.54

Castano Mogano
Ramato

-20%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.36 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 1 Nero

-20%

Confezione 50 ml

10.58 €  8.46 €
211.6 € / l

Age Perfect, Crema
Viso Re-idratante per

Pelli Mature,

-20%

Confezione 50 ml

5.34 €  4.27 €
106.8 € / l

Tripla Attiva Pelli
Secche o Sensibili
Crema Idratante

Protettiva

-20%

Confezione 125 ml

5.79 €  4.62 €
46.32 € / l

Struccante Occhi
Waterproof, Strucca

Efficacemente il
Trucco a Lunga

Tenuta,

-20%

pack

12.95 €  10.36 €
12.95 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 7.43
Biondo Ramato

Dorato

-20%

Confezione 100 ml

4.81 €  3.77 €
48.1 € / l

Classico 67
Deodorante
Profumato

-21%

Imballaggio 12 rotoli

6.91 €  5.06 €
6.91 € / pz

Carta Igienica

-26%
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Confezione 28
proteggislip3.2 €  2.88 €

3.2 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Disteso 28 Pz

-10%

Confezione 150 ml

4.97 €  3.98 €
33.13 € / l

Studio Line Remix 7
Pasta Fibrosa

-19%

Confezione 40
proteggislip2.34 €  2.1 €

2.34 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-10%

Confezione 42
proteggislip2.24 €  2.01 €

2.24 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-10%

Confezione 150 ml

3.41 €  2.72 €
22.73 € / l

Studio Line Invisi Fix
5 Liquid Gel Mineral

24h

-20%

Confezione 12 pezzi

5.89 €  5 €
5.89 € / pz

Men Active Fit
Absorbent Protector

Level 1 12 Pz

-15%

Confezione 12
assorbenti3.11 €  2.58 €
3.11 € / pz

Lady Assorbenti
Normal 12 Pz

-17%

Confezione 12
assorbenti6.56 €  5.9 €
6.56 € / pz

Lady Assorbenti Maxi
12 Pz

-10%

Confezione 300 ml

4.58 €  3.2 €
15.27 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati o con

Mèches

-30%

Confezione 50 ml

9.09 €  7.26 €
181.8 € / l

Attiva Anti-rughe 55+
Trattamento

Riparatore Anti-rughe
Giorno e Notte

-20%

Confezione 75 ml

9.5 €  7.6 €
126.67 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Biondi,

-20%

Confezione 300 ml

3.2 €  2.55 €
10.67 € / l

Men Expert Hydra
Energetic Gel Doccia

Taurine Effetto
Sveglia Immediato

100 Mg

-20%
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Confezione 3 pezzi

2.34 €  1.75 €
2.34 € / pz

Vileda Lavasciuga -
Panni Multiuso per

Piatti e Stoviglie, con
50% in Microfibra, 3x

34x34 Cm

-25%

pack

13.72 €  10.29 €
13.72 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +

Manico 3pz +
Supermocio 3action

-25%

pack

3.2 €  2.4 €
3.2 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-25%

Confezione 2 pezzi

2.41 €  1.92 €
2.41 € / pz

Flash X2

-20%

Confezione 3 pezzi

1.27 €  1.01 €
1.27 € / pz

Spugna Abrasiva
Universale X3

-20%

Confezione 25 fogli

2.13 €  1.3 €
2.13 € / pz

Cuoce Carta Forno in
Fogli

-38%

pack

3.2 €  2.4 €
3.2 € / pz

Manico Supermocio

-25%

Confezione 9 pezzi

6.31 €  4.73 €
6.31 € / pz

Vileda Microfibre
Colors - Rimuovono

Oltre il 99%* dei
Batteri, Anche Solo

con Acqua. 9x 30x30
Cm

-25%

Confezione 2 l

4.21 €  3.35 €
2.11 € / l

Lavatrice Liquido
Marsiglia

-20%

Confezione 2 l

4.21 €  3.35 €
2.11 € / l

Lavatrice Liquido
Aloe Vera

-20%

Confezione 2 l

4.21 €  3.35 €
2.11 € / l

Lavatrice Liquido
Capi Colorati

-20%

Confezione 2 l

4.21 €  3.35 €
2.11 € / l

Lavatrice Liquido
Fresco Pulito

-20%

Cura
Casa
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Confezione 750 ml

3.67 €  2.75 €
4.89 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-25%

Confezione 750 ml

3.67 €  2.75 €
4.89 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-25%

Confezione 750 ml

3.67 €  2.75 €
4.89 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Limone

-25%

Confezione 269 ml

4.81 €  3.84 €
17.88 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual

Sandalwood&jasmine

-20%

Confezione 269 ml

4.81 €  3.84 €
17.88 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-20%

Confezione 269 ml

4.81 €  3.84 €
17.88 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Tranquil Lavender &

Aloe

-20%

Confezione 269 ml

4.81 €  3.84 €
17.88 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Romantic Vanilla

Blossom

-20%

Confezione 1 paio

1.56 €  1.17 €
1.56 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia l

-25%

Confezione 4 pezzi

3.52 €  2.63 €
3.52 € / pz

Vileda Microfibre
Colors Xl Cm 36x34

4pz

-25%

pack

3.23 €  2.42 €
3.23 € / pz

Supermocio Soft

-25%

Confezione 1 pz

5.07 €  3.8 €
5.07 € / pz

Vileda Supermocio
Microfibre & Power

1pz

-25%

Confezione 2 pezzi

3.2 €  2.4 €
3.2 € / pz

Vileda Actifibre
Universal 2 Pz

-25%
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Confezione 3 pezzi

1.06 €  0.79 €
1.06 € / pz

Vileda Glitzi Crystal -
Spugna Abrasiva da

Cucina con
Trattamento

Antibatterico sulla
Fibra, 3x

-25%

Confezione 1 pezzo

5.62 €  4.22 €
5.62 € / pz

Vileda Turbo Refill
100% Microfibre 1 Pz

-24%

Confezione 3 pezzi

2.04 €  1.52 €
2.04 € / pz

Vileda Panno Spugna
100% Naturale
Biodegradabile,
Composto da

Cellulosa e 30%
Cotone Riciclato 3 Pz

-25%

Confezione 1760 ml

7.12 €  4.74 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-33%

Confezione 1760 ml

7.12 €  4.74 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 44

Lavaggi

-33%

pack

5.66 €  3.95 €
5.66 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Cars 120 x

180 Cm

-30%

Confezione 6 piatti

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Piatti in Plastica 23
Cm Verdi 6 Pz

-30%

Confezione 1pezzo

3.32 €  2.32 €
3.32 € / pz

Festone Bandierine
in Plastica Marvel

Spiderman 2,3 m 1
Pz

-30%

pack

5.66 €  3.95 €
5.66 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Minnie 120 x

180 Cm

-30%

Confezione 8
bicchieri2.33 €  1.63 €
2.33 € / pz

Plastic Cups 200 Ml
Disney Cars 8 Pz

-30%

Confezione 8 pezzi

2.43 €  1.7 €
2.43 € / pz

Piatti 100%
Compostabili

Decorati 18 Cm
Classic 8 Pz

-30%

Confezione 8 pz

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Piatti 100%
Compostabili

Decorati 23 Cm

-30%
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Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

-25%

Confezione 800 g

12.64 €  10.36 €
15.8 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-18%

Confezione 28 pezzi

5.54 €  4.13 €
5.54 € / pz

Advance Pannolini 2
Mini 3-6 Kg 28 Pz

-25%

Confezione 28 pezzi

5.54 €  4.13 €
5.54 € / pz

Advance Pannolini 1
Primi Giorni 2-5 Kg

28 Pz

-25%

Confezione 28 pezzi

5.54 €  4.13 €
5.54 € / pz

Advance Pannolini 3
Midi 4-9 Kg 28 Pz

-25%

Confezione 22 pezzi

5.54 €  4.13 €
5.54 € / pz

Advance Pannolini 4
Maxi 7-18 Kg 22 Pz

-25%

Confezione 19 pezzi

5.54 €  4.13 €
5.54 € / pz

Advance Pannolini 5
Junior 11-25 Kg 19

Pz

-25%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-25%

Confezione 20
pannolini3.09 €  2.16 €
3.09 € / pz

Up Midi Pannolini 4-9
Kg Taglia 3 20 Pz

-30%

Confezione 200 ml

3.77 €  2.26 €
18.85 € / l

Baby Balsamo Spray
per Bambini Gocce di
Luce, Ipoallergenico

e a Ph Bilanciato,

-40%

Bimbi
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Confezione 26
pannolini8.88 €  6.21 €
8.88 € / pz

Baby-dry Mutandino
3 Midi 26 Pz

-30%

Confezione 17
pannolini8.51 €  5.95 €
8.51 € / pz

Progressi Xl X17

-30%

Confezione 68
pannolini22.57 €  15.8 €
22.57 € / pz

Progressi Quadri Xl
X68

-29%

Confezione 70
salviette2.69 €  1.93 €
2.69 € / pz

Baby Igiene Effetto
Idratante 70 Pz

-28%

Confezione 1100 g

26.89 €  21.49 €
24.45 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento 1,1

Kg

-20%
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Confezione 800 g

3.74 €  2.92 €
4.68 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-21%

Confezione 800 g

3.74 €  2.92 €
4.68 € / kg

Dog Yorkshire Terrier
con Pollo

-21%

Confezione 6x50g

5.76 €  4.59 €
19.2 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Spigola in Gelatina

-20%

Confezione 340 g

2.87 €  2.15 €
8.44 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-25%

Confezione 1.5 kg

8.02 €  6.46 €
5.35 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

8.02 €  6.46 €
5.35 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota 1,5 Kg

-19%

Confezione 6x50g

6.04 €  4.83 €
20.13 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti in
Gelatina

-20%

Confezione 800 g

3.74 €  2.92 €
4.68 € / kg

Dog Taglia Piccola
Adulto 1-8 Anni con

Pollo

-21%

confezione 1 pz

8.63 €  6.04 €
8.63 € / pz

Friskies Identity
Collar

-30%

Confezione 55 g

1.24 €  0.96 €
22.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-22%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.51 €
5.73 € / kg

Daily con Vitello e
Carote

-12%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.51 €
5.73 € / kg

Daily con Pollo e
Piselli

-12%

Amici
Animali
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Vaschetta 300 g

1.72 €  1.51 €
5.73 € / kg

Daily con Manzo e
Patate

-12%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.51 €
5.73 € / kg

Daily con Merluzzo e
Fagiolini

-12%

Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Manzo

-20%

Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Maiale

-20%
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Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
6.95 € / kg

100% Polpa di Mela
Pesca Italiana 2 x

100 g

-15%

Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
6.95 € / kg

100% Polpa di Mela
Prugna 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
6.95 € / kg

100% Polpa di Pera
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

1.71 €  1.36 €
8.55 € / kg

Idea

-20%

Confezione 125 g

1.61 €  1.29 €
12.88 € / kg

Semi di Zucca Tostati
con Sale a Granelli

-19%

900g

2.52 €  2.02 €
2.8 € / kg

Banana Chiquita Es
19+ I^

-19%

Confezione 500g

8.62 €  5.38 €
17.24 € / kg

Mirtilli Es

-37%

Confezione 200 g

2.27 €  1.58 €
11.35 € / kg

Iceberg

-30%

Confezione 100 g

1.9 €  1.33 €
19 € / kg

Gran Mix Gustoso

-30%

Confezione 170 g

2.15 €  1.5 €
12.65 € / kg

Armonia

-30%

Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
6.95 € / kg

100% Polpa di Mela
Italiana 2 x 100 g

-15%

1 pz - circa 100g

1.89 €  1.6 €
18.9 € / kg

Aglio Bio

-15%

Frutta e
Verdura
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Confezione 150 g

3 €  2.4 €
20 € / kg

Vital Mix Snack
Vitalità e Benessere

-20%

Confezione 250 g

4.84 €  4.3 €
19.36 € / kg

Fichi Grecia

-11%

Vaschetta 250 g

4.3 €  3.87 €
17.2 € / kg

Fichi

-10%

Confezione 1.5 kg

3.55 €  2.14 €
2.37 € / kg

Patate Rosse di
Montagna Varietà

Cherie 1,5 Kg

-39%

Confezione 1.5 kg

3.55 €  2.14 €
2.37 € / kg

Patate Bianche
Varietà Kennebec 1,5

Kg

-39%

Confezione 250 g

5.38 €  4.3 €
21.52 € / kg

I Nostri Fichi Pulled

-20%

Confezione 500 g

2.57 €  2.15 €
5.14 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-16%

Confezione 1.5 kg

3.55 €  2.14 €
2.37 € / kg

Patate Igp

-39%

Confezione 500 g

4.84 €  3.87 €
9.68 € / kg

Specialità Regionali
Nocciole Tostate di

Avellino

-20%

Confezione 35 g

1.45 €  1.07 €
41.43 € / kg

Snack Marroni Pelati
Cotti a Vapore

-26%

Confezione 100 g

3 €  2.35 €
30 € / kg

Specialità Regionali
Castagne Italiane

-21%

Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Specialità Regionali
Noci Naturali di

Sorrento

-20%
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Confezione 450 g

7.55 €  5.66 €
16.78 € / kg

Tiramisù

-25%

Confezione 450 g

9.61 €  7.2 €
21.36 € / kg

Meringata

-25%

Confezione 540 g

9.61 €  7.2 €
17.8 € / kg

Profiteroles

-25%

Confezione 250 g

6.15 €  4.21 €
24.6 € / kg

Filetti di Tonno a
Pinne Gialle Surgelati

-31%

Confezione 500 g

5.39 €  3.77 €
10.78 € / kg

Affogato al Caffè

-30%

Confezione 350 g

3.99 €  2.99 €
11.4 € / kg

Pesca 5 x 70 g

-25%

Confezione 350 g

3.99 €  2.99 €
11.4 € / kg

Limone 5 x 70 g

-25%

Confezione 250 g

4.74 €  3.23 €
18.96 € / kg

Mini Calzone Bites 9
Pieces

-31%

Confezione 360 g

6.47 €  4.53 €
17.97 € / kg

Algida Cuore di
Cacao 6 Gelati

-29%

Confezione 288 g

5.94 €  4.16 €
20.63 € / kg

Algida Mini Classico -
Caramello 8 Gelati

-29%

Confezione 450 g

3.23 €  2.74 €
7.18 € / kg

Ghiaccioli Gusti
Assortiti Limone,
Cola, Fragola e

Arancia Tubitù 6 x 75
g

-15%

Confezione 900 g

10.79 €  6.47 €
11.99 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-40%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 550 g

5.07 €  3.04 €
9.22 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita Grandissima

-40%

Confezione 200 g

5.39 €  3.77 €
26.95 € / kg

Gran Stecco Caffè
Mini 4 x 50 g

-30%

Confezione 52 g

2.47 €  1.51 €
47.5 € / kg

Bomboniera Classic
6 Gelati

-38%

Confezione 100 g

2.37 €  1.52 €
23.7 € / kg

L'originale
Cucciolone Maxi

-35%

Confezione 160 g

3.94 €  3.35 €
24.63 € / kg

Barretta Gelato al
Cioccolato e

Caramello, Multipack
da 4 x 40 g

-14%

Imballaggio 75 g

2.48 €  1.51 €
33.07 € / kg

Algida Classico

-39%

Confezione 253 g

6.36 €  3.81 €
25.14 € / kg

Kitkat® Cono alla
Vaniglia 4 x 63,3 g

-40%

Confezione 360 g

5.61 €  3.88 €
15.58 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-30%

Confezione 360 g

5.61 €  3.88 €
15.58 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Rosmarino e

Limone

-30%

Confezione 264 g

6.36 €  4.45 €
24.09 € / kg

Mini Adventure
Cocco-mango

Indiano,mandorle
Caramell. Salate-

miele Nuova Zelanda
6 Gelati

-30%

Confezione 138 g

4.31 €  3.01 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato Fondente
& Arancia 3 x 46 g

-30%

Confezione 235 g

5.39 €  3.77 €
22.94 € / kg

Pistacchio Regale

-30%
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Confezione 110 ml

2.59 €  1.62 €
23.55 € / l

Classic 81 g

-37%

Confezione 240 g

4.85 €  3.63 €
20.21 € / kg

Gruvi Mango
Ramingo 4 x 60 g

-25%

Confezione 83 g

2.59 €  1.62 €
31.2 € / kg

Almond

-37%

Confezione 224 g

5.71 €  3.42 €
25.49 € / kg

Maxibon The
Specials Red

Cheesecake 4x56g

-40%

Confezione 220 g

8.09 €  5.39 €
36.77 € / kg

I Grigliati Filetti di
Platessa Olio

Extravergine di Oliva
e Erbe Aromatiche

-33%
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Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  6.04 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Confezione 250 g

1.72 €  1.12 €
6.88 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-34%

Confezione 250 g

2.58 €  1.67 €
10.32 € / kg

Wüberone L'Originale

-35%

Vaschetta 0.240 kg

3.45 €  2.91 €
14.38 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-15%

Vaschetta 0.500 kg

10.68 €  6.36 €
21.36 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,500 Kg

-40%

Vaschetta 0.200 kg

7.24 €  6.47 €
36.2 € / kg

Bacalà Mantecato
0,200 Kg

-10%

Vaschetta 0.160 kg

1.29 €  1.25 €
8.06 € / kg

Hamburger di
Tacchino 0,160 Kg

-3%

A peso

7.42 €  5.48 €
24.73 € / kg

Filetto Salmone

-26%

A peso

3.22 €  2.36 €
16.1 € / kg

Coda Mazzancolla
Trop 51/60

Decongelata

-26%

A peso

3.86 €  2.56 €
12.87 € / kg

Ostriche Concave
Allevate

-33%

250g

8.08 €  6.46 €
32.32 € / kg

Vitello Fettine per
Scaloppine

-20%

600g

17.43 €  14.19 €
29.05 € / kg

Vitello Polpa Coscia

-18%

Carne e
Pesce
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Confezione 220g

4.31 €  3.88 €
19.59 € / kg

Vitello Hamburger It

-9%

A peso

7.13 €  5.71 €
17.83 € / kg

Involti con Pollo alla
Salvia

-19%

200g

6.24 €  4.94 €
31.2 € / kg

Scottona Bovino
Adulto Carpaccio

-20%

300g

11.31 €  9.56 €
37.7 € / kg

Scottona Bovino
Adulto Costata

Senz'Osso

-15%

A peso

9.89 €  8.85 €
24.73 € / kg

Bovino Adulto Lingua

-10%

1 pz - circa 600g

10.95 €  9.26 €
18.25 € / kg

Mini Rollè Pollo e
Tacchino

-15%

Confezione 125 g

6.43 €  5.08 €
51.44 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Limone &

Prezzemolo

-20%

Confezione 600 g

14.57 €  10.14 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-30%

A peso

12.25 €  10.31 €
20.42 € / kg

Polpettone Farcito
Terremerse

-15%

Vaschetta 0.500 kg

8.08 €  4.84 €
16.16 € / kg

Le Birbe Classiche
Bocconcini di Pollo

0,500 Kg

-40%

Confezione 0.700 kg

11.87 €  7.12 €
16.96 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-40%

Confezione 0.700 kg

11.87 €  7.12 €
16.96 € / kg

Buona Domenica
Ricotta e Spinaci

0,700 Kg

-40%
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Confezione 0.320 kg

3.23 €  3.01 €
10.09 € / kg

Salsicce di Tacchino
Pollo e Suino -50% di

Grassi* 0,320 Kg

-6%

Vaschetta 0.450 kg

7.45 €  6.25 €
16.56 € / kg

Pepitos di Pollo
Piccanti 0,450 Kg

-16%

Confezione 0.270 kg

3.45 €  3.23 €
12.78 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-6%

A peso

7.3 €  5.4 €
18.25 € / kg

Agnello Nazionale
Spezzatino

-26%

Confezione 200 g

12.42 €  7.45 €
62.1 € / kg

Fjordisalmone
Salmone Norvegese

Affumicato

-40%

Vaschetta 210 g

8.2 €  6.97 €
39.05 € / kg

2 Tartare di Chianina

-15%

Vaschetta 210 g

8.2 €  6.97 €
39.05 € / kg

2 Tartare Gustose

-15%

Confezione 125 g

6.43 €  5.08 €
51.44 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Naturale

-20%

Confezione 125 g

6.43 €  5.08 €
51.44 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Pepe

-20%

Confezione 200 g

16.74 €  10.75 €
83.7 € / kg

Salmone Selvaggio
Affumicato

-35%

Confezione 0.550 kg

10.68 €  6.36 €
19.42 € / kg

Ortaiole 0,550 Kg

-40%

Confezione 0.550 kg

10.68 €  6.36 €
19.42 € / kg

Cotoletta Classica
0,550 Kg

-40%
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Confezione 1 kg

7.55 €  6.47 €
7.55 € / kg

Il Pandoro di Verona

-14%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone di
Verona

-28%

Confezione 351 g

17.27 €  10.79 €
49.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 150 g

2.91 €  2.54 €
19.4 € / kg

Cioccopistacchio

-12%

Confezione 200 g

5.08 €  4.31 €
25.4 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-15%

Confezione 150 g

2.91 €  2.54 €
19.4 € / kg

Ciocconocciola

-12%

Confezione 1000 g

10.25 €  8.31 €
10.25 € / kg

Panettone
Tradizionale il Gran

Nocciolato

-18%

Confezione 800 g

8.53 €  5.93 €
10.66 € / kg

Panettone Crema
Pasticcera

-30%

Confezione 750 g

9.13 €  6.47 €
12.17 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-29%

Confezione 750 g

10.8 €  7.55 €
14.4 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-30%

Confezione 1000 g

7.33 €  6.47 €
7.33 € / kg

Il Pandoro Originale
Verona

-11%

Confezione 200 g

6.47 €  4.96 €
32.35 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-23%

Specialità
Natalizie
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Confezione 350 g

9.02 €  7.77 €
25.77 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-13%

Confezione 700 g

5.93 €  4.63 €
8.47 € / kg

Il Pandoro di Verona

-21%

Confezione 147 g

5.71 €  4.63 €
38.84 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-18%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone Classico

-28%

Confezione 1000 g

6.37 €  5.29 €
6.37 € / kg

Il Panettone

-16%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-16%

Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-18%

Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-18%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorle

-16%

Confezione 180 g

4.21 €  3.44 €
23.39 € / kg

Cochì Torroncini
Teneri Ricoperti

-18%

Confezione 750 g

9.13 €  6.47 €
12.17 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-29%

Confezione 900 g

9.17 €  8.09 €
10.19 € / kg

Il Gran Velo il
Pandoro Sofficissimo

-11%
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Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 370 g

21.59 €  10.79 €
58.35 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-50%

Confezione 750 g

8.42 €  7.45 €
11.23 € / kg

Panettone Gocce di
Cioccolato Emilia

Zàini

-11%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 1000 g

10.69 €  8.53 €
10.69 € / kg

Il Panmoro di Verona

-20%

Confezione 750 g

9.71 €  7.87 €
12.95 € / kg

I Golosi Pandoro con
Crema al Caffè

-18%

Confezione 750 g

9.71 €  7.87 €
12.95 € / kg

I Golosi Panettone
Basso Arancia e

Cioccolato

-18%

Confezione 750 g

8.53 €  6.47 €
11.37 € / kg

Panettone Caramello
Salato

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

